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Weine aus Wiirttemberg
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We1n Collect10n°

- Trollinger , Striimpfelbacher Sonnenbiihl” halbtrocken
- Trollinger , Kleinheppacher” trocken

- Trollinger mit Lemberger ,Beutelsbacher Wartbihl”
halbtrocken

- Riesling , Stettner Wartbiihl” halbtrocken
- Riesling , Grunbacher Wartbiih!” trocken

- Schillerwein , Gaispeter” halbtrocken

Wiirttemberg

- Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,75L (1L =3,99 €) 2,99 €
- Lemberg WeilBherbst halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €

- Samtrot Kabinett halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €

- Grauburgunder trocken 0,75L (1L =4,65€) 3,49 €

- Trollinger Blanc de noir halbtrocken 0,75L (1L =5,98 €) 4,49 €

- Riesling feinherb halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
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Spezial versch. Sorten 1 5 9 9 € Still, Medium, Licht 5 y 9 9 €
20 x 0,5 Liter 20 x 0,5 Liter ? 6 x 1,0 Liter
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6 x 1,0 Liter

(1 Liter = 0,83)

Orangensaft
6 x 1,0 Liter
(1 Liter = 2,33)

zzgl 4,50 Pfand

zzgl. 2,40 Pfand

4 99 € 1 Classic, Medium, Naturell
1 12x1,0 Liter

zzgl. 2,40 Pfand . (1 Liter = 0,64)

(1 Liter = 1,60) zzgl. 3,10 Pfand ¢ (1 Liter = 1,60) zzgl. 3,10 Pfand , (1 Liter =1,00) 2zgl. 2,40 Pfand
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Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 - 92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 - 73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

GewerbestralBe 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 95 94 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233

Seit 1566
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Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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Hell ) 1 9 ’99 € Original,_ Hell 1 8 99 € versch. St?rten 1 4 99 € Pils, Fun 1 9 99 € ‘aSChe“
20 x 0,5 Liter 20x 0,5 Liter 7 24 x 0,33 Liter L 24% 0,33 Liter ) _‘_ 2 *
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Die VIERVIERTEL-Weine der C&G Winzer sind handwerklich gekonnt
vinifizierte Alltagsbegleiter auf Top-Niveau - unbedingt probieren.

zzgl. 3,30 Pfand
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versch. Sorten 1 99 € versch. Sorten 1 1 99 € Sanft, Naturell 8’49 € Sanft, Classic 4 99 €
9 x 1,0 Liter PET ' 12 x 1,0 Liter PET ) 20 x 0,5 Liter 12 x 0,7 Liter 7

i

6775 TESEEE |

N L - bx 4,49 €

Spritei, 2694 € statt 3554 € (Lyp)
1 Liter = 0,85 2zgl. Pfand
(1 Liter = 1,22) 2zgl. 3,75 Pfand | (1 Liter = 1,00) 2zgl. 3,30 Pfand | (1 Liter =0.85) 22gl. 6,50 Pfand . |(1 Liter = 0,59) 22gl. 3,30 Pfand
<IRATy Black Forest
ING

b Das Wasser. Seit1742.
versch. Sorten 9 ’99€ versch. Sorten 1 : 69 € still, Medium 9 ’49 € still 6 , 99 €
12x 0,5 Liter 0,5 Liter 12 x 0,75 Liter 6 x 1,5 Liter

(1 Liter = 1,67) zzgl. 4,50 Pfand | (1 Liter = 3,38) zzgl. 0,25 Pfand | (1 Liter = 1,05) zzgl. 3,30 Pfand | (1 Liter = 0,78) zzgl. 3,00 Pfand

ZUM 8. MAL IN FOLGE

... die beste Genossenschaft
i n D eutsc l’l l an d — = Weinguide 2025

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.



